CONCURSO PÚBLICO PARA AGENTE DE DEFESA CIVIL E AGENTE FISCALIZADOR DE TRÂNSITO E TRANSPORTE
EDITAL Nº 011/2023, DE 25 DE MAIO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O IDECAN, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Concurso Público para provimento
de 6 (seis) vagas para o cargo de Agente de Defesa Civil e 30 (trinta) vagas para o cargo de Agente Fiscalizador de
Trânsito e Transporte, e formação de cadastro de reserva, nos termos a seguir especificados:

1. DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

1340799 GILBERTO BRUNO SILVA DE ASSIS AGENTE DE DEFESA CIVIL RECOMENDADO

1300499 LUCAS EDNARDO CAMILO RIBEIRO AGENTE DE DEFESA CIVIL RECOMENDADO

1355773 MARCOS AUGUSTO DA SILVA AGENTE DE DEFESA CIVIL NÃO RECOMENDADO

1301897 VICENTE ALVES DE OLIVEIRA NETO AGENTE DE DEFESA CIVIL NÃO RECOMENDADO

1346571 MADSON PINHEIRO LAURENTINO AGENTE DE DEFESA CIVIL NÃO RECOMENDADO

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 A Entrevista Devolutiva para conhecimento das razões da não recomendação da Avaliação Psicológica realizada
deverá ser requerida, caso o candidato assim deseje, na data 05 de março de 2024, por meio de solicitação de
recurso a ser disponibilizado na área para candidato, no site www.idecan.org.br.

2.2 A Entrevista Devolutiva para conhecimento das razões da não recomendação da Avaliação Piscológica será
realizada na data provável de 10 de março de 2024.

2.3 A Entrevista Devolutiva poderá ser realizada de forma telepresencial, através de recurso tecnológicos
disponibilizados para tanto em momento oportuno.

2.4 Após a Entrevista Devolutiva, o candidato poderá interpor recurso contra o Resultado Preliminar da Avaliação
Psicológica, no período de 11 a 12 de março de 2024, por meio da Área do Candidato, acessível pelo endereço
eletrônico www.idecan.org.br.

Maracanaú/CE, 04 de março de 2024.

Vládia de Almeida Camurça

Secretária de Recursos Humanos e Patrimoniais - SRHP